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NOWOŚĆ! TRASA ŁAGIEWNICKA ROŚNIE W OCZACH 

Jak powstaje Trasa łagiewnicka? Kiedy będzie gotowa? O inwestycji 

opowiadał radnym z Komisji Budżetowej wiceprezes Spółki Trasa 

Łagiewnicka S.A. - Marcin Korusiewicz. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! CO Z KINEM ARS? 

Czy w styczniu przestanie istnieć jedno z najważniejszych  

i najciekawszych kin studyjnych w Krakowie, a może i w całej Polsce? 

O problemach kina Ars oraz formach pomocy ze strony miasta 

dyskutowano na posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! „TANDETA” NA SPRZEDAŻ? 

Czy miasto sprzeda działki, na których położony jest plac targowy przy 

ul. Krzywda ich aktualnym dzierżawcom? Ich wartość to prawie 13 mln 

zł netto. Podczas posiedzenia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego 

radni pozytywnie zaopiniowali możliwość sprzedaży działek.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! O CRACOVII I WIŚLE 

Podczas odbywającego się przed sesją posiedzenia Komisji Sportu  

i Kultury Fizycznej radnym przedstawiona została informacja 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/221536,30,komunikat,trasa_lagiewnicka_rosnie_w_oczach.html
http://krakow.pl/aktualnosci/221540,30,komunikat,co_z_kinem_ars_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/221548,30,komunikat,_tandeta__na_sprzedaz_.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  środa, 4 lipca 2018 r. 
 

2 
 

Prezydenta Miasta Krakowa o sytuacji finansowej i organizacyjnej 

Spółki MKS Cracovia S.A. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! CO DALEJ Z SP 95? 

Problemy własnościowe Szkoły Podstawowej nr 95 przy ul. Wileńskiej 

sięgają lat 50. ubiegłego wieku. Wtedy, gdy dwie działki zostały 

wywłaszczone na potrzeby szkoły, przez pomyłkę do ksiąg wieczystych 

nie wpisano nowego właściciela: Skarbu Państwa.   

Urzędnicza pomyłka spowodowała, iż w księgach wieczystych nadal widnieli 

wywłaszczeni właściciele. W latach dziewięćdziesiątych ich prawomocni 

spadkobiercy sprzedali jedną z działek, na których zlokalizowany jest budynek 

szkoły. Od tego czasu teren ten kilkakrotnie zmieniał właścicieli, a o całej tej 

skomplikowanej sytuacji rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Dialogu 

Obywatelskiego.  

Miasto wielokrotnie próbowało interweniować w celu przejęcia na stałe 

nieruchomości. Jak mówił przewodniczący komisji Dominik Jaśkowiec, 

wielokrotnie interweniował, aby władze miasta zintensyfikowały swoje wysiłki 

na rzecz utrzymania siedziby szkoły przy ul. Wileńskiej. Obecnie sytuacja 

wygląda tak, że miasto przejęło na własność jedną z nieruchomości, na której 

stoi szkoła, a drugiej nie. Co do drugiej nieruchomości, sprawa jest w sądzie i 

czeka na rozpatrzenie. Szkoła na razie normalnie funkcjonuje, jednak nie może 

być modernizowana. (BS) 

NOWOŚĆ! DOSTOSOWAĆ TYGODNIOWY WYMIAR GODZIN ZAJĘĆ 

NAUCZYCIELI 

Podczas ostatniego posiedzenia Komisji Edukacji radni zajęli się 

opiniowaniem projektów uchwał. 

Najpierw pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał: w sprawie zmiany uchwały 

nr LXI/1335/16 w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 

http://krakow.pl/aktualnosci/221538,30,komunikat,o_cracovii_i_wisle.html
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wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w 

poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad zaliczania do wymiaru 

godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na odległość - 

druk nr 2996; w sprawie przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert dla 

położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków: niepublicznych przedszkoli, 

niepublicznych szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział 

przedszkolny, lub niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz 

określenia kryteriów wyboru ofert - druk nr 2997; w sprawie zmiany uchwały 

nr LXVIII/1677/17 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo 

oświatowe, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. - druk nr 

3000.  

Pozytywną opinię otrzymał także projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady 

Miasta Krakowa nr LVIII/1232/16 w sprawie wspólnej obsługi jednostek 

oświatowych oraz zmiany statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w 

Krakowie - druk nr 3002.  

Z porządku obrad zdjęto z kolei informację Wydziału Edukacji UMK oraz 

Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie na temat zmiany przepisów 

dotyczących wypoczynku dzieci i młodzieży.  

Projekty uchwał (BS) 

NOWOŚĆ! AKTUALIZACJA OPERATU 

Co dziesięć lat aktualizowany musi być operat uzdrowiskowy dla 

Uzdrowiska Kraków Swoszowice. Właśnie minęło dziesięć lat od 

ostatniej aktualizacji. Tematem tym zajęto się podczas posiedzenia 

Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej.  

Radni zostali poinformowani, że w związku z pracami w zakresie sporządzenia 

operatu uzdrowiskowego dla Uzdrowiska Kraków Swoszowice Firma Ekolog Sp. 

z o.o. (wykonawca operatu) przeprowadza konsultacje społeczne dotyczące 

sporządzania operatu. 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65242&sub=wtoku
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3 lipca 2018 r. odbyły się konsultacje z Radą i Zarządem Dzielnicy X 

Swoszowice oraz mieszkańcami Dzielnicy X Swoszowice, natomiast 4 lipca 

przewidziano konsultacje z krakowskimi samorządami zawodów medycznych. 

Po konsultacjach będą trwały dalsze prace nad operatem. (BS) 

POZYTYWNIE DLA OBSZARÓW ZIELONYCH I STAREGO BIEŻANOWA 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

pozytywnie ocenili projekt uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych 

obszarów przyrodniczych miasta Krakowa”. Podobnie ocenili projekt  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Stary Bieżanów”. 

Więcej na: www.krakow.pl 

DODATKOWE PIENIĄDZE DLA KRAKOWSKIEGO WOPR 

Krakowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe działa od 1971 

roku, niejednokrotnie wspierało mieszkańców w czasie kataklizmów, 

powodzi, a na co dzień chroni ich na czterech największych 

kąpieliskach w Krakowie. O działalności krakowskiego WOPR oraz  

o środkach finansowych dyskutowano na posiedzeniu Komisji 

Praworządności. 

Więcej na: www.krakow.pl 

IGOŁOMSKA DROŻSZA NIŻ PRZEWIDYWANO 

Przebudowa ulicy Igołomskiej pochłonie więcej kosztów niż 

przewidywano. Wszystko przez to, że potrzebne są dodatkowe prace. 

Poinformował o tym radnych z Komisji Infrastruktury Marcin 

Hanczakowski, p.o. Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej  

i Transportu. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/221508,30,komunikat,pozytywnie_dla_obszarow_zielonych_i_starego_biezanowa.html
http://krakow.pl/aktualnosci/221507,30,komunikat,dodatkowe_pieniadze_dla_krakowskiego_wopr.html
http://krakow.pl/aktualnosci/221511,30,komunikat,igolomska_drozsza_niz_przewidywano.html
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MIEJSKA POMOC DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Asystent osoby niepełnosprawnej, warsztaty terapii zajęciowej, 

dofinansowanie sprzętu rehabilitacyjnego, czy dofinansowanie 

uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych – to tylko niektóre z działań Miasta i organizacji 

działających na rzecz osób niepełnosprawnych. O wszystkich 

zadaniach na rzecz osób niepełnosprawnych dyskutowano na 

posiedzeniu Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.  

Więcej na: www.krakow.pl 

RADNI INTERPELUJĄ 

Na jakiej podstawie właściciel terenu przy ul. Jagodowej/Żywieckiej 

dostał pozwolenie na budowę? Czy zmiana organizacji ruchu  

w centrum szkodzi przedsiębiorcom? Co dalej z budową ulicy 

Bronisława Geremka? Między innymi w tych sprawach interpelowali 

radni Bogusław Kośmider, Michał Drewnicki i Stanisław Rachwał. (BS) 

Więcej na blogu RMK 

 

ROZWÓJ MEDIÓW MIEJSKICH 

Posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki odbędzie się w czwartek  

o godz. 15:00 w sali im. Józefa Dietla przy placu Wszystkich Świętych 

3-4. 

Radni rozmawiać będą o rozwoju mediów miejskich i turystycznych Krakow.pl, 

Kraków Experience, aplikacjach mobilnych, krakowtravel.pl.  

Bieżący plan posiedzeń 

 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 5 lipca, czwartek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/221512,30,komunikat,miejska_pomoc_dla_niepelnosprawnych.html
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20maj-czerwiec%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/07/02/radni-interpeluja-24/
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 12:00 - przywitanie uczestników XIX edycji Akcji Podarujmy Lato 

Dzieciom ze Wschodu, Sala Obrad RMK plac Wszystkich Świętych 3-4 

(zaproszenie: Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski) 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 29 sierpnia 

 12 września 

 26 września 

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 5 lipca, czwartek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

